[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017 г.

  №  332

с. Обуховское

Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования «Обуховское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", руководствуясь Уставом МО «Обуховское сельское поселение», Постановлением Главы муниципального образования «Обуховское сельское поселение» от 11 апреля 2017 года № 81 «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Обуховское сельское поселение»

на период с 2017 по 2027 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. наделить статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования «Обуховское сельское поселение» общество с ограниченной ответственностью «Комфорт» (ИНН 6613006531, юридический адрес: 624852, Свердловская область, Камышловский район, село Обуховское, улица Мира, дом 114 А);
2.  установить зоной деятельности общества с ограниченной ответственностью «Комфорт», наделенного статусом гарантирующей организации территорию муниципального образования «Обуховское сельское поселение»;
3.  обществу с ограниченной ответственностью «Комфорт» обеспечить устойчивое водоснабжение и водоотведение потребителей в соответствии с требованиями законодательства РФ;
4.  настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Обуховское сельское поселение» обуховское.рф;
5. контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Обуховское сельское поселение»

В.И. Верхорубов